
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 
бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 
Прелиминарна ранг-листа (прв уписен рок во уч. 2020/2021 г.)-Англиски 

јазик и книжевност - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 81087 100,000 

2 79597 100,000 

3 79663 100,000 

4 80529 100,000 

5 79024 99,760 

6 83053 99,760 

7 83298 99,280 

8 81689 98,560 

9 80475 98,020 

10 83620 97,796 

11 79908 97,333 

12 81043 95,920 

13 83083 95,769 

14 79172 95,680 

15 80049 95,082 

16 82242 94,960 

17 82125 94,920 

18 81005 94,373 

19 79935 94,000 



20 82029 93,837 

21 81485 93,720 

22 83687 93,200 

23 79361 93,000 

24 82490 92,176 

25 80561 91,560 

26 82677 91,022 

27 80346 89,765 

28 83680 88,798 

29 82638 87,160 

30 81497 86,240 

31 79484 85,204 

32 79436 85,000 

33 81304 84,906 

34 80420 84,784 

35 80946 84,400 

36 79294 84,000 

37 81854 83,440 

38 83404 82,351 

39 80061 81,816 

40 82340 81,040 

41 82166 79,692 

42 80394 78,880 

43 83363 77,400 

44 79840 77,120 

45 83728 76,790 

46 80236 76,640 



47 83392 76,445 

48 81155 76,160 

49 80268 75,796 

50 83500 75,278 

51 80723 75,250 

52 82938 75,041 

53 83679 75,000 

54 81016 74,920 

55 79980 74,510 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Јованка Лазаревска-Станчевска, претседател 

  

 2. д-р Трајче Стамески, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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Прелиминарна ранг-листа (прв уписен рок во уч. 2020/2021 г.)-Англиски 

јазик и книжевност - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 83075 70,360 

2 82824 69,923 

3 82867 68,800 

4 82828 64,609 

5 83659 62,508 

6 82834 60,000 

7 82370 58,206 

8 82574 58,090 

9 82003 57,000 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Јованка Лазаревска-Станчевска, претседател 

  

 2. д-р Трајче Стамески, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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Прелиминарна ранг-листа (прв уписен рок во уч. 2020/2021 г.)-Англиски 

јазик и книжевност - Специјални услови 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 81531 65,720 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Јованка Лазаревска-Станчевска, претседател 

  

 2. д-р Трајче Стамески, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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Прелиминарна ранг-листа (прв уписен рок во уч. 2020/2021 г.)-Англиски 

јазик и книжевност - Факултетско образование 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 83041 77,700 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Јованка Лазаревска-Станчевска, претседател 

  

 2. д-р Трајче Стамески, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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